

ACCIDENTES PERSONALES

Constancia de Cobertura

Póliza Nro. 1614665

Se deja expresa constancia que la UNNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES ha contratado en esta Compañía un seguro de Accidentes Personales, de acuerdo a las Coberturas y Sumas Aseguradas que a continuación se detallan y Conforme a las Condiciones Particulares y Generales del mencionado seguro.

Coberturas

Suma Asegurada

MUERTE POR ACCIDENTE

\$ 800.000.-

INVALIDEZ TOTAL Y/O PARCIAL PERMANENTE POR ACCIDENTE

\$ 800.000.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR ASISTENCIA MEDICO FARMACEUTICA POR ACCIDENTE. Deducible: \$200

\$ 100.000.-

RENTA DIARIA POR INTERNACIÓN HOSPITALARIA POR ACCIDENTE. Días carencia: 0. Días cobertura: 0

\$ 0.00

REEMBOLSO GASTOS DE SEPELIO POR MUERTE ACCIDENTAL

\$ 30.000,00

Vigencia: 30/08/2019 al 31/12/2019

Ámbito de la práctica con "In itinere" –
Prácticas Pre Profesionales. Terapia Ocupacional.

Asegurados:

Apellido y nombre	DNI	Nacimiento
Affre Laura	39.107.177	09-07-1995
Aguerrett Maria Eva	22.024.373	28-06-1971
Andrulonis Stella Maris	12.961.174	02-01-1957
Aranda Gilda Gabriela	22.099.366	19-03-1971
Arce Sofía	35.438.077	01-08-1990
Barreto Gisela	36.957.451	08-03-1993
Barrios Nancy	22.466.762	18-11-1971
Bassano Ornella	30.450.127	31-08-1983
Bellantuono Manuela	31.258.779	19-11-1984
Betancur Torres Daniela	95.048.651	04-02-1994
Bonaudi Jesica Melisa	28.991.220	06-08-1981
Caire Gina Ailín	38.926.297	11-07-1995
Camila Vanweele	39.485.019	21-01-1996
Carrizo Micaela	39.328.572	08-02-1996
Ciarelli Antonela	34.178.428	29-07-1988
Clavero Solange	35.179.653	12-04-1990

Cordoba Analía	27.950.529	28-02-1980
Cordoba Florencia Ayelén	39.334.682	03-12-1995
Del Sel María Paz	38.992.785	27-07-1995
Di Domenico Silvina	39.295.941	05-02-1996
Di Lorenzo Luisina	39.657.028	10-05-1996
Dominguez Evelyn Daiana	39.373.837	15-11-1995
Echegoyen Clara	37.865.124	12-08-1993
Edreira Carla	33.206.234	10-07-1987
Enriquez Aldana	31.651.839	13-05-1985
Espinoza Solis Erika	18.813.293	07-10-1975
Galvan Federico	30.975.361	31-10-1983
García Micaela Belén	39.159.738	29-01-1996
Gatti María Florencia	38.844.748	04-08-1995
Gimenez Silvera Micaela	33.981.914	10-09-1988
Girardi Jaqueline	32.334.357	03-10-1986
Gonzalez María Soledad	30.403.281	28-07-1983
Gutierrez Giuliana Stephanie	38.843.082	01-09-1994
Hornos Giannina	35.400.412	26-10-1990
Iribarne Sofía	35.203.559	20-04-1990
Jali Brenda	38.937.438	02-12-1994
Jara Milagros	37.992.881	18-11-1993
Juarez Sol	39.096.026	20-09-1995
Kucharski Carolina	38.833.920	28-06-1995
Lanza Silvana	17.154.102	27-11-1964
Lemos María Laura	29.263.749	10-04-1982
Lenscak Ivan	35.590.280	31-03-1991
Lopez Ayelén	35.784.694	30-03-1991
Lozano Camila	39.666.065	08-09-1994
Luque Graciela Alejandra	32.173.033	14-02-1986
Málaga Brenda	37.709.974	18-06-1993
Marchionni Maria del Rosario	39.671.228	25-06-1996
Marturano Sandra Marina	34.137.342	06-10-1984
Masocco Priscila	39.984.985	06-12-1996
Medina Susana Evelyn	29.318.053	06-02-1982
Morgan María Trinidad	39.831.348	20-09-1996
Moyano Lucas Julian	35.757.593	28-08-1990
Moyano Marcela Elizabeth	32.465.898	18-10-1986
Muñoz Fernandez Agustina	35.113.252	21-12-1989
Penovi Eliana	37.294.008	17-12-1992
Ripoll Carolina	37.782.207	13-08-1993

Rodriguez de Olivera Cinthia	37.669.069	02-05-1993
Rodriguez Romina Soledad	25.947.932	07-01-1978
Sardu Xochil	29.812.540	25-09-1979
Scattularo Belén	39.118.173	07-12-1994
Sosa Cinthia Macarena	39.742.625	08-06-1996
Torres Nadia	40.393.705	29-04-1997
Van Rijswijk Melisa	33.226.350	04-08-1987
Vidal Luciana	33.585.792	08-02-1988
Waismann Nuria	33.955.700	29-12-1987
Zabena Ayelén	36.630.969	27-01-1992
Painemal Mariana Soledad	33.793.179	19/12/1988
Franco, Salome Daniela	38.048.312	15/10/1991

Se deja constancia que se otorgará cobertura siempre y cuando el personal asegurado se encuentre trabajando con las medidas de seguridad y protección inherentes a dicha actividad exigidas por ley de riesgos del trabajo. En caso contrario la cobertura queda nula y sin valor, sin responsabilidad alguna por parte de Meridional Cía. Arg. De Seguros S.A. de abonar la suma establecida en póliza.

Los Asegurados podrán solicitar información ante la Superintendencia de Seguros de la Nación con relación a la situación económica financiero de la Entidad Aseguradora, dirigiéndose personalmente o por nota a Julio A. Roca 721 (C.C. 1067) Buenos Aires, o a los teléfonos 4343-9090, 4331-0188 ó 4331-7456, en el horario de 12:30 a 18:30. Podrá consultarse vía Internet a la siguiente dirección: <http://www.ssn.gov.ar>.

El presente certificado se extiende en la Ciudad de Buenos Aires, a los 30 días del mes de AGOSTO de 2019.



Juan Luís Campos
Gerente General